

Istid ApS

Rantzausgade 70
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Anniken Sand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Istid ApS

Rantzausgade 70

2200 København N

Telefonnummer: 61311834

e-mailadresse: info@istid.dk

CVR-nr: 38373331

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af frisklavet nitrogen-is.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 736.774 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -286.292 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		736.774
Personaleomkostninger	1	-1.002.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-163.504
Resultat af ordinær primær drift		-428.798
Øvrige finansielle omkostninger		-150
Ordinært resultat før skat		-428.948
Skat af årets resultat	2	142.656
Årets resultat		-286.292
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-286.292
I alt		-286.292

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		255.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	255.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.750
Indretning af lejede lokaler		159.261
Materielle anlægsaktiver i alt	4	174.011
Deposita		79.717
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.717
Anlægsaktiver i alt		508.728
Tilgodehavende skat		79.615
Andre tilgodehavender		6.041
Tilgodehavender i alt		85.656
Likvide beholdninger		99.682
Omsætningsaktiver i alt		185.338
Aktiver i alt		694.066

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		62.500
Overkurs ved emission		837.851
Overført resultat		-286.292
Egenkapital i alt		614.059
Hensættelse til udskudt skat		10.462
Hensatte forpligtelser i alt		10.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		57.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.545
Gældsforpligtelser i alt		69.545
Passiver i alt		694.066

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	400.351		450.351
Kapitalforhøjelse	12.500	437.500		450.000
Årets resultat			-286.292	-286.292
Egenkapital, ultimo	62.500	837.851	-286.292	614.059

Noter

1. Personalemkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	974.319
Andre omkostninger til social sikring	13.273
Personalemkostninger i øvrigt	14.476
	<u>1.002.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Årets aktuel skat	-79.615
Årets udskudte skat	-63.041
	<u>-142.656</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	340.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>340.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-85.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-85.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>255.000</u>
Afskrives over	<u>4 år</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	59.000	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Kostpris ultimo	59.000	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-19.667	-49.775
Af- og nedskrivning ultimo	-19.667	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.333	172.386
Afskrives over	2-3 år	2-3 år

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to huslejekontrakter, hvoraf én er med uopsigelighed frem til 28. februar 2021 og én har 3 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 514t kr.